
Rita

Confeccionada con materiales sostenibles y un diseño 
pensado para el máximo confort, la camiseta Rita es 
perfecta para largas jornadas de trabajo. Su tejido 
hipoalergénico, transpirable y suave protege la piel 
mientras su tecnología antipilling y fácil cuidado aseguran 
que esté siempre lista para acompañarte en los momentos 
más desafiantes.

Al vestir la camiseta Rita, llevas contigo la inspiración de 
una mujer que cambió el mundo de la ciencia, 
recordándonos que la perseverancia y el conocimiento son 
las claves para transformar vidas.

◦ Mujer
◦ 65% Poliéster Premium Reciclado 35% Algodón Premium 

Orgánico Tacto suave y cómodo de llevar Cuello redondo
◦ Manga larga
◦ Hilo Vortex antipilling
◦ Lavado enzimático
◦ Tejido jersey
◦ Corte semi-recto
◦ Planchado fácil
◦ Lavable a 40°C
◦ CGTW08T

Características
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Camiseta Médica Manga 
Larga de Mujer

Color: Essence White

Tallas disponibles

Colores disponibles

XS S M L XL 2XL 3XL

Precision GreyEssence White Noble Navy
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Sizechart

Ancho pecho 1/2
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44

62

47

64

51

66

55

69

60

73

S

41

60

XS M L XL 2XL(cm)


